/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Ofício nO44/2018

Campo Largo, 19 de Janeiro de 2018.

Senhor Presidente,

Pelo presente, em resposta ao ofício n01690/2017, dessa

Egrégia Casa de Leis, de autoria do Vereador Darci Antônio Andreassa (Req 4669/2017),

protocolado sob o n° 29802/2017 encaminhamos anexo cópia do parecer do Diretor

Presidente - COCEL.

Esperando ter dado atendimento a contento quanto às

informações solicitadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente;

j~
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor

Bento Anton io Vidal

Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo - Pr

Av. Padre Natal Pigato, 925 - Vila Elisabeth Campo Largo - PR, 83607-240 - Telefone: (41) 3291-5000.

Márcia Parolin

COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA - COCE~vt0'l ,fi
~ ~,~

)~~~NefA/C lima. Sra. Secretária Municipal de Governo

Secretaria Municipal de Governo - Prefeitura Municipal de Campo Largo

Av. Pe. Natal Pigatto, 925 - Vila Elisabeth - Campo Largo - PR ~0'\
\tr

Campo Largo, 15 de janeiro de 2018. C)~

lima. Sra. Márcia Parolin

A Companhia Campolarguense de Energia - COCEL,Sociedade de Economia Mista Municipal, com

sede na Rua Rui Barbosa, 520, Cidade de Campo Largo, Estado do Paraná, inscrita no CNPJ/MF sob

o nº 75.805.895/0001-30, titular de concessão de distribuição de energia elétrica sob regime de

serviço público, nos termos do Contrato de Concessão para Distribuição de Energia Elétrica nº

027/1999, por seu representante legal que esta subscreve, vem pelo presente, prestar

esclarecimentos referente aos Ofício nº 973; 974, 975, 980 e 981/2017, considerando pedido-de

melhorias na iluminação pública no bairro Jardim Use.

Informamos que nossos técnicos realizaram manutenção na iluminação pública em toda a

extensão das Ruas Beija-Flor, doa Canários, das Codornas, João de Barro e dos Sábias, bairro

Jardim Use, na primeira semana de janeiro de 2018. Informamos também que a iluminação

pública instalada nestas vias utiliza lâmpadas de 100 W e atende os padrões técnicos vigentes.

Esperamos que os esclarecimentos prestados tenham atingido os objetivos esperados. Sem mais

para o momento, aproveitamos para reh~~_r"os protestos de consideração e elevada estima.

Atenciosamente,

Companhia Campoiarguense de Energia - COCEL
CNPJ: 75.805.895/0001-30 I iE: 108.02030-00

Rua Rui Barbosa, 520 - CEP 83601-140 - Campo Largo - PR I (41) 2169-2121 Iwww.cocel.com.br

I
l
i

I
I

I

1. ..•• , . .;. ~;r,·It·

" ,~
.', ;>·;··S: ~\!'

"~o "','- •••• 11

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Ofício n° 98012017

Campo Largo, 13 de Dezembro de 2017 •.

Assunto: Offcio de n" 168912017.

Ilustríssimo Senhor,

Em atenção ao contido no Ofício de n° 466812017, referente ao

requerimento do Ilustre Vereador Darei Antônio Andreassa encaminho anexo cópia do •

processo número 2980312017, para que seja verificada a possibilidade de atendimento,

Aproveito para renovar' 'ineus protestos de estima e

consideração,

Atenciosemeote, ,,,.'

>"J"

<••••

"'~.

....••.........,~:
Diretora Geral da Se~;;iana Municipal de Governo

TImo.Sr.

José Arlindo Chernim
',', ' ,

Presidente da Cocel

(":

.~(
Campo Largo- PR

il~" t,

!

,)/;;};'};!:';1n '. .... ." i.' '. ',' '~~r
~/'\;i:~,~f~;Av;PadreNatalP1gato,925 • VIlaElISabelh CanljlóLargo" PR; 83607-240· Telefone: (41) 3291.SOQC)~ , "
,:l;~:t~~,j~:;:. ,;·";'Ü;:;U;.,~", ~.;~<;>:' ç<'!:~n,,;<) , ;;~'::;L,~,c. ,,;}'i

'_~-~""'---~'----- "

i
1
~
~
~i

.,.,

r- ••.......".[ "

. . .

.. - ,

.~ ;~ICr~~ DE :~O ~(ro
ESTADO DO PARANA

Oficio nO1.689/17 Campo Largo, 28 de Novembro de 201'~.

Excelentlssimo Senhor Prefeito,

Cumpro o dever de encaminhar a Vossa Excelência, fotocópia

do requerimento nO 4668/17, de autoria do Vereador Darà Andreassa,

aprovado por unanimidade de votos por esta Casa Legislatlva, na Sessão

Ordinária de 27 de Novembro de 2017, solicitando melhoriaa na i1uminaçao

pública da Rua João de Barro, Jardim Lise.

Aproveito a oportunidade para renovar votos de estima e apreço.

Cordialmente,

~

'~:'"
:. " ~ . f·'f .:

a~~,2~."..ilQ Vldal
~~,nte

ExceJentlssimo Senhor

MARCELO PUPPI

Prefeitura Municipal

N-/Ano 2880312017
Data 29/1112017

imiiiillllMlIlllmml
-- - .••.•...••-..;.lo...~ __ ~-. __ ....,._._ •..._•.•._ ••-'O;

Rua Submaçlo deEnoIoiIa.2008- CEPII3601-450- campo l.uIO- ••••••.
I'OIfE/I'AX: (411 339~-3l03 - 33~2-1717 - 3392-1012

Em.i1: clDcam.polar.o@cmcam.polarlo.com.br
Home paiO: www.cmeAmpola .•p.pr.IOy.br